

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE

Dostlarımız,

Şimdi Sizlere muvaffakiyetlerinizin Sırlarından bahsetmek isteriz.

Her İnsan Teslimiyeti ve İyi Niyeti sayesinde ödüllendirilir. Bunu bugüne kadar Dini Arınmanızın ışığında yaptınız. Şimdi Size bunun Hakiki manâsını aktaracağız. Bu bir Sir değildir. Buradaki Merkezi Sistemin özelliği, Sizin Frekans ayarınızı Denetim altında tutmasıdır.

ALLAH adının geçtiği her yerde bir Korunma Ortamı vardır. Çünkü her kelimenin bir şifresi, bir manâsı vardır. Bu her Ülkedeki Dinler için de geçerlidir. ALLAH kelimesi Sizin Korunma Kodunuzdur. O'na Teslimiyetinizdir. Hakiki Teslimiyet içinde olanlara derhal Yardım Elleri uzatılır.

Burada Sizin Özden İnanış ve Teslimiyetiniz çok mühimdir, çünkü zor durumda kalan bir kişinin Teslimiyetiyle, Hakiki Teslimiyet ve İnanış, buradaki Mekanizmada değişik renkte ışıklar yakar.

İşte yardım Elleri, Sizin Ruh Düzeyinize göre, bu şekilde uzatılır. Bazı İnançsız fakat İyi Niyetli Dostlarımıza Mucizeler gösteririz. Bilirsiniz ki, mucizeler inanmayanları inandırmak içindir. Hakiki İnanç sahibinin mucizeye ihtiyacı yoktur.

Değişik Din Topluluklarında, her ferdin kendine özgü inanışları vardır. Bir Rakam, bir Kelime, bir Uğur veya bir Maskot, Size uğur getirir de, başkalarına neden getirmez ? Acaba bunun manâsının derinliğini hiç Düşündünüz mü, sebebi nedir? Şimdi bunun açıklamasını yapalım :

Siz bir şeye ne şekilde İnanır, ona hangi Gözle, hangi Düşünce doğrultusunda bakarsanız, o da Size aynı doğrultuda hizmet edecektir. Bu bir Sistem gereğidir. İyi dersiniz iyi, kötü dersiniz daima kötü olacaktır.

Şüpheler ve Acabalar çok defa Sizin yanlıgınızdır. Onun için bir işinizin ters gidişinde daima şüphe yatar. Şunu asla unutmayın ki, Varoluşunuzdan bugüne kadar Sizlerde Var olan Altıncı Hisleriniz (Telepatik Algılarınız), devamlı bu Sistemin kontrolü altındadır.

Birçok hadiseleri Sizler kendi arzunuzla yaptığınızı zannedersiniz. Ancak yaratılan Ortamın ve İçgüdüsel itilişin ne olduğunu bilmiyorsunuz.

Siz şayet Lütfa Lâyık iseniz, tüm işlerinizde Rastlık, aksi halde Terslik çıkacaktır. Bazı İnsanların işleri neden ters gider, onu da izah edelim :

Dünyanız atmosferin içinde ve dışında Manyetik bir tul ile ortuludur. Tüm İyi Niyetle istenen arzu ve istekler, Pozitif yonde olduğu için, bu Manyetik Düzeyi rahatlıkla aşabilir ve bunlar muayyen bir Frekans taşıdığı için, burada İnsanların Ruh Düzeyine göre denetlenir.

Hani " Tanrı İnsanın tüm arzularını yerine getirir, yeter ki İyi Niyetle istemesini bilsin " dersiniz. İşte bu söz, bunun için söylenmiştir.

Hırs, Kın, İntiras, Kıskaçlık, İnkisar ters yondeki Negatif tepkilerdir. Arzulara ters düşen durumlarda derhal bu negatif tepkiler kendilerini gösterir.

Bu duygular negatif kutup taşıdıkları için Manyetik tulun obur tarafına geçemezler. Oraya çarpıp, ters yönde, bu duyguları taşıyan kişiye aksederler. İşte İnsanlar bu Menfi Elektrik yüzünden Mutsuz olurlar.

Onun için Sizlere daima Sevğiden bahsedip, " Menfiyetlerinizi Yeniniz " diyoruz.